АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 № 1050

Об утверждении состава Муниципальной тарифной комиссии

В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», статьей 6
Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьёй 6
Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в
сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании пункта 1 части
2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, постановления Администрации
городского округа Стрежевой от 19.12.2014 № 1009 «Об утверждении Положения о
Муниципальной тарифной комиссии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальную тарифную комиссию.
2. Утвердить состав Муниципальной тарифной комиссии согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 29.12.2014 №1050

СОСТАВ
Муниципальной тарифной комиссии

Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,

начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой, председатель

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель
председателя

Валеева Р.Л. - главный специалист отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь

Аникин Д.В. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)
Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления

городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	СОСТАВ